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
Keller- o. Abstellraum. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Großer Garten ges.
Ehepaar mit 2 Kindern und Hündin su.
gepflegtes Haus ab 4 Zim. mit großem
Garten zum Spielen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Renoviertes Büro
in Langenhagen 96 m² Bürofläche,
+ 70 m² Wintergärten bei Bedarf teilbar,
möbilierte Übernahme möglich, separa-
ter Eingang, Glasfaseranschluss vor-
handen, Gas-Zentralheizung.
Miete 980 * +NK% (01 51) 50 75 74 13

Langenhagen...
Geräumige 4-Zimmer-Wohnung, 92m²,
Einbauküche, Gä.-WC, Balkon, KR, Bj.
1976, B: 138,2 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KM: 890,- + NK www.von-wuel-
fing.de Tel. 0511-1260770

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 800,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

4-Zi.-Whg. in Elze, Bj 07
123m², gr. Bad + Gä.-WC, gr. Balkon,
neu renov., frei ab 1.Aug, inkl. Parkp.
1290.-KM + 270.-NK Abschl.
J. Horstmann 0177 234 72 78

2-Zi-WHG, 56 m², Einbauküche, in Wie-
senau zu verm. Zentrale Lage, gute Ver-
kehrsanbindung % 01 51 56 51 23 06

1-Zi.-Whg.,LGH-Mitte.,1.OG,ca. 33 m²,
mit Keller, Balkon, Stellpl. ab 1.6.,
KM 340,-*+NK+MS,% (01 77)1461006

DHH in Lindwedel, ca. 130m², 5 Zi.,
KM 1100+ postvia@yahoo.de

DHH in Lindwedel, ca. 130m², 5 Zi.,
KM 1100+ postvia@yahoo.de

Pflege & Betreuung

Verkäufe

Kaufgesuche

Familienanzeigen

Dies & Das

Tiermarkt

Automarkt

Bekanntschaften
Ehewünsche

Garten

Handwerker

Handwerker

Immobilien

Immobiliengesuche

Vermietung
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